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Digital‐TV i baksätet på Volvobilar

Volvos underhållningsystem för baksätespassagerarna (RSE ­ Rear Seat Entertainment) kan nu
uppgraderas vid beställningen så att de som åker där bak, inte enbart kan titta på DVD­filmer,
spela spel eller lyssna på sin favoritmusik, utan även följa det digitala TV­utbudet i det marksända
nätet.

Den digitala TV­mottagaren söker hela tiden för att hitta de starkaste signalerna och frågar
tittarenvid behov om man vill göra en nya kanalsökning.
­ Vi har kört och testat digital­tv­systemet i alla länder där funktionen erbjuds. Det har funkat
utmärkt överallt. Det här är en fabriksmonterad lösning som Volvo står för, säger Ulf Rydne,
produktchef för RSE och digital­TV hos Volvo Specialvagnar.
Därmed är tv­tomrummet, som tillfälligt uppstod i Volvobilarna efter att de analoga sändningarna
upphörde, fyllt. I standardutförandet går det att få in de fria marksända kanalerna men med sitt
eget CAM­kort för Boxers betalkanaler i tv:n hemma kan man se allt som önskas även i bilen.

Tekniken för digital­tv i Volvo
Bilarna har två decimeterlånga, platta antenner för bästa mottagning. De är optimalt placerade på
störningsfria platser under bakre stötfångaren. Antennerna tar in signaler från marksänd digital­tv
(inte satelliter). Den digitala tunerenheten DVB­T söker bland signalerna och väljer den som är
starkast lokalt. Systemet hanterar MPEG­2. De två bildskärmarna är på åtta tum.
Alltihop är fabriksmonterat, krocktestat, uppfyller temperaturkrav etc.

Tillvalet Rear Seat Entertainment (RSE­systemet) är en förutsättning för att få fabriksmonterad
digital­tv. RSE och digital­tv finns inte som tillbehörssatser på eftermarknaden och ett befintligt
RSE­system kan i dagsläget inte uppgraderas med digital­tv.  Det rekommenderade cirkapriset för
RSE är 19 900 kronor.
Digital­tv erbjuds till modellerna Volvo S80, V70, XC70 och XC90 i Sverige, Belgien, Danmark,
Finland, Frankrike, Grekland, Holland, Irland, Italien, Luxemburg, Schweiz, Spanien, Storbritannien,
Tjeckien, Tyskland och Österrike.
Pristillägget för digital­tv är 6 900 kronor.

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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